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Сведения о работе  
 
	№
записи
	Дата
	Сведения о приеме на работу, 
переводе на другую постоянную 
работу, квалификации, увольнении (с 
указанием причин и ссылкой на 
статью, пункт закона)
	Наименование, дата
и номер документа,
на основании которого 
внесена запись

	
	число
	месяц
	год
	
	

	1
	2
	3
	4

	 
	 
	 
	 
	Общество с ограниченной ответственностью 
«Альфа» (ООО «Альфа»)
	 

	4
	13
	09
	2007
	Принят в отдел продаж на 
должность менеджера 
	Приказ от 13.09.2007 
№ 24-к

	 
	 
	 
	 
	Общество с ограниченной ответственностью
«Альфа» (ООО «Альфа») с 03.10.2016 преобразовано в публичное акционерное общество «Альфа» (ПАО «Альфа»)
	Приказ от 03.10.2016
№ 11

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	


 
 

